funditur, eo quod ex ea colligeretur virtute clausulae bullae, concedentis licentiam recipienti Sacramenta a quocumque, vel approbationis Episcopi ad sacramenta conferenda, posse non parochum assiliter matre. cuius contrarium diximus: quamvis enim hoc unum fuit parochi minus digna sit, et est specialior nota dignior, quia non est rante necessitatis hoc Sacramentum: & tunc non videtur includitur in clausula generali, ideo dico id intelligi, nisi aliqua sufficienti specialitate ita nota dignum exprimitur, & ita sufficiens est (ut ipsa consuetudo testatur) specialitas, dum parochus concedit communionem generalem non solum ad ministranda omnia Sacramenta, in qua non includeretur, sed ad exercenda omnia, quae pertinent ad curam animarum. Ita respondet Rota in novissimis, t. 1. de. 750. n. 2.

12. QUESTIO II. An sufficiat licentia generalis parochi ad exercendam omnia ad curam animarum pertinentia, ut possit sacerdos interire matrimonium, quando constituto synodalis, aut Episcopus interdixisset parochi, delegare assistentiam matr. Videtur non sufficere; quia voluntas parochi debet regulari ab eius potestate, ergo ubi parochus non potest licite, quia Episcopus, vel synodus interdicunt, non censetur sub generalibus verbis dare eam licentiam. Id enim possumus, quod iure possumus, e. Nisi, de renuntiatio. vers. Pergravi, ibi, Non potest subire, ubi gloss. v. Non potest, explicat, idem, non debuit. 2. quia in mandato generali non veniunt ea, per quae dominus incidit in poenam, lib. 3. s. Si procurator, ff. quod quisque iuris, & late tradit, Jafon, l. Si procurator, num. 4. Et seq. ff. de condit. indeb. ac si in eo mandato generaliter includeretur, parochus incidere in poenam constitutionis synodalis: ergo non censetur includi.

13. Ceterum dicendum est includi, & sufficere eam licentiam. Tum, quia satis specificae censetur concedere, dum concedit exercitium omnium ad curam pertinentium: cum etiam, quia consuetudo ita declarat. Sic Rota dicens ita declarasse Cardinales, in novissimis, de. 750. n. 2. tom. 1.

14. Ad arg. proposita n. 12. dico. Ad 1. distinguendum esse consequens, si non sit aliqua specialitas, qua declaratur id committi verum esse: secus si sit talis specialitas, ut contingit hic. Ad 2. eodem modo respondeo: in hoc enim casu videtur specificae concedere, ut declaravit consuetudo.

15. QUESTIO III. An sufficiat licentia tacita, quae habetur ex rathabitione, ut sacerdos alienus assistat matrimonio? Videtur enim ex altera parte satis esse rathabitionem de futuro. Quia nullus potest ministrare Eucharistiam, aut extremam unctionem alieno parochiano, sine propria parochi licentia: cum hoc sit proprium parochi munus, Clem. Dudum, s. Verum n. parochialis, de sepul. Et Trid. sess. 24. cap. 13. de refer. sed potest alienus parochus ministrare ex rathabitione de futuro, quando nimirum, attentis circumstantiis personae, temporis, & loci, probabiliter creditur ratum habiturum parochum, ut tradunt Palud. q. 4. d. 23. q. 2. n. 14. D. Anton. 3. p. 1. 14. c. 15. s. 5. Ceter. summ. v. Communionis minister. Siroch. v. Undio extrema, qu. 4. ubi Tabien. q. 5. Armil. n. 5. Sotus 4. d. 23. q. 2. art. 1. Navar. sum. cap. 21. n. 52. Enriq. lib. 1. 3. de Sacram. conf. c. 6. n. 6. 3. par. 3. par. 32. ar. 3. disp. 27. sess. 2. s. Hinc sequitur, Bart. a Ledesma de extrema unctione, d. 6. Ergo similiter poterit assiliter matr. ex rathabitione de futuro, 2. quia ad audiendas confessiones requiritur similiter licentia propria sacerdotis, c. Omnibus utriusque sexus, de penit. Et remiss. sed satis est praesumpta ex rathabitione de futuro: ut tradunt Trid. sum. tit. de penit. c. remiss. s. Cui consistendum, n. 13. vers. Oltavo, Henric. d. c. Omnis utriusque sexus, n. 24. vers. 8. Jacob. de Cochis in repetitione eiusdem cap. n. 116. sic enim ajunt; Valer. confessio, si alienus sacerdos ponat speculum in proprio sacerdotem, ut ratum habeat: ergo similiter sufficiat in matr. 3. probatur ex c. Lugdunensis 9. q. 2. cap. ubi habetur D. Episcopatum promovisse ad ordines, quodam clericis diocesis alienae: quod nulla ratione salvari potest, nisi quia id proprium Episcopatum ratum habiturum creditur: ut ait ibi gloss. v. Quod iustitiae: ergo similiter fat erit in matr. pro legitima licentia rathabitione de futuro. 4. probatur ex c. Aqua, de consecr. Eccl. ubi assiliter Pontifex, reconciliationem Ecclesiae non potuisse ex commissione Episcopi fieri per sacerdotem simplicem, & subdit haec, Quod autem per reconciliationem factum est, misericorditer toleramus. Ubi gloss. v. Toleramus, ait, licet prima non valuerit, ac incipit valere ex nunc. Ergo similiter quamvis matr. absque licentia de praesentia parochi esset nulum, saltem quando accedit rathabitione eius, incipit valere: nec eae opus iterum celebrari, s. prob. quia rathabitione retrahitur, & mandato comparatur: reg. Rathabitionem, de reg. iur. in 6. sed si a principio intervenisset mandatum parochi, esset validum matrimonium: ergo erit validum ex tunc, quando postea parochus ratificat licentiam.

16. Ex altera parte videtur omnino necessariam esse licentiam expressam, nec fat esse rathabitionem de praesenti. Quia Trid. sess. 24. cap. 1. de matr. dicit posse assiliter alienum sacerdotem de licentia parochi: ac quoties ad aliquem actum exigitur licentia debet esse expressa, nec satis est tacita, & praesumpta: ut optime gl. Clem. an de rath. v. Obvema, c. ibi Immo. n. 7. Lupus alio 86. n. 3. vers. Quod sit sufficientia, Archid. cap. Si abbatem, paulo post princip. vers. De latere, de elect. in 6. c. ibi Jo. And. statim in princ. Domin. ibi in princ. n. 2. vers. Quero an iste abbas, Franc. ibi, num. 1. Conf. in suis singular. lit. l. v. Licentia, vers. Aditio, licentia, Chaffan in consuet. Burgundiae, rubr. 4. s. 7. num. 39. Bald. l. Observare, c. Post hoc, in fine, ff. de offic. pro-

conf. Tiraq. alios allegans post lege connub. gl. 7. n. 8. Plus de in licentiarum, s. 8. n. 22. Menoch. conf. 188. n. 7. vol. 2. c. lib. 2. de arbit. cen. 5. nova addita, c. 453. n. 14. Avendan. in diver. v. Otorgamiento, Anton. Gabr. 2. tom. comm. lib. 20. v. Licentia, fol. 59. Mexia l. Terti. 2. fundam. p. 9. ad 6. Perez lib. 5. ordi. tit. 2. la. vers. Oltavo est dubium, f. 139 col. 2. Paz. p. 1. 1. p. 1. tempore 2. n. 27. n. 28. Ergo non fat est ad matr. licentia praesumpta per rathabitionem, sed desiderata expressa. Et ita in propriis terminis matr. exigi licentiam expressam, nec fat esse tacitam, & praesumptam, docet Menoch. duobus locis proxime citatis, c. conf. 398. n. 15. vol. 4. Segura 2. par. direct. cap. 15. n. 48. Enriq. lib. 11. de matr. cap. 3. n. 5. Manuel. 1. tom. sum. cap. 219. num. 14. in 2. edit. Et videtur tenere Verac. append. ad speculum, d. 53. c. 1. c. 1. s. ait enim absolute non sufficere rathabitionem, & in alio simili, nempe, ad valorem confessionis, non sufficere rathabitionem de praesenti, docet Tabien. Absol. 1. n. 43. fin.

I. Conclusio, licentia tacita ex rathabitione de futuro, quae scilicet alienus sacerdos probabiliter credit parochum rathabitionem, non est sufficiens, ut sit validum matrimonium. Probat, quia quod sub rathabitione de futuro fit, quamvis voce tunc hat, ac ita vera, ut pendens fit, ita ut possit postea ratificari, & irritari, sed valere Sacramentum non potest esse in pendenti, sed fatum aut debet esse validum, aut irritum: ergo non est validum, quando est tantum rathabitione de futuro. Et confirmatur, quia cum ea licentia ad matrimonium valorem requiritur, debet adesse, dum matrimonium celebratur: ac cum est tantum rathabitione de futuro, non est licentia de praesenti, cum celebratur matrimonium: ergo non sufficit. Haec conclusio est certissima, & ultra Doctores, quos referam in 2. concl. n. 20. omnes enim illi eam affirmant in alio simili, nempe, in licentia ad audiendum confessiones: docent in eodem casu confessionis, Henric. de Gandavo quad. 1. q. 3. Palud. 4. d. 17. q. 3. fin. Gabr. eadem d. q. 2. ar. 3. d. 2. ad fin. Capreol. 4. d. 19. q. 1. ar. 3. ad 1. contra 3. concl. D. Anton. 3. p. 1. 17. cap. 4. fin. Ceter. v. Absolutio, cap. 1. s. Circa oppositionem, F. Alexand. sum. p. 1. cap. 5. de potest. confessor. num. 55. Suar. 3. p. q. 82. ar. 3. disp. 72. sess. 5. Hinc sequitur: quamvis enim hi Doctores minime distinguant, an sit rathabitione de futuro, vel de praesenti: esse eorum tamen rationibus aperte colligitur, loqui de rathabitione de futuro.

Hinc inferitur, licentiam parochi, ut alienus sacerdos inter-18 sit matrimonio, debere necessario praecedere, ut validum sit. Sic Menoch. conf. 188. n. 7. vol. 2. Sacerdo praes. cap. 73. ver. 13. Man. 1. i. sum. 2. edit. c. 218. n. 14. Et ratio est, quia quoties ad aliam valorem desideratur licentia, debet ea necessario praecedere: aub. Licentia, c. de Episcopi, c. Clero. l. Si mihi bona, s. Jussum, ff. de acquir. hered. & docent multis relatis Tiraq. post lege connub. gl. 6. n. 7. Robuff. de verb. signific. lib. 52. s. Item dubitandum est, ver. Item in licentia, Lambert. de iure patron. l. p. 2. q. 1. ar. 16. mon. 8. Greg. Lop. lib. 13. v. Otorgamiento to. 6. par. 6. Anto. Gom. multis exornis l. q. 2. Tauri, n. 1. Matie. lib. 5. recop. tit. 3. l. 5. gl. 1. n. 4. q. 7. l. 3. gl. 1.

Si autem eodem die licentia concessa fit, & matrimonium 19 initium, nec constat, utrum horum praecesserit, praesumptum licentiam praecessisse. Quando enim duo actus eodem die sunt, nec constat, uter eorum praecesserit, si actus praecedere censendus est, qui necessarius est ad actus valorem, l. Cui in testam. s. Haec verba, ubi per scribentem, ff. de hered. inst. & docent Aletas de praesump. reg. 3. praesump. q. 2. initio, Anto. Gom. l. 2. Tauri, n. 3. c. 4. & multi quos referet, & sequitur Molina l. 2. de primog. cap. 7. n. 51. Male d. probat. concl. 137. ver. 31. Et ratio est, quia in dubio est potius accipiendum praesumptum, ut actus valent, quam peract. l. Quoties l. 2. ff. de reb. dub. l. Quoties, ff. de vero signific. Aletas. d. reg. 3. praesump. 3. an. 1. & latissime Menoch. de praesump. lib. 6. tota praesump. 4. n. 5. cum multis ait, licet prioritas praesumptum secundum ordinem litterae, fecus esse, ubi actus redderetur nullus. Quod maxime verum est in favorabilibus, qualis est matrimonium, pro quo in dubio iudicandum est, c. fin. de sent. et re iud. Atque ita in hoc casu matrimonii praesumptum licentiam praecessisse, docet Rota in novissimis, de. 750. n. 11. c. 12. tom. 1.

II. Conclusio, licentia tacita, quae habetur ex rathabitione 20 de praesenti, sufficit, ut alienus sacerdos possit interesse matr. ut quando vidente, & sciente, ac tacente Ordinario, aut parochi, potestque contradicere, assiliter. Prob. 1. quia scientia, & patientia in us, quae sunt modici praedijudicii, operatur consentium: ut tradunt Bart. l. Quae dotis, n. 24. ff. solut. matrim. Abb. c. Nonne 3. de praesump. & multis citatis, Malcard. de probat. concl. 1158. num. 34. sed haec assilientia matrimonio, modicum, aut nullum praedijudicium inferi parochi: ergo illa scientia, & patientia inducit consentium, & legitimam licentiam. 2. quia ubi requiritur licentia in actu, sufficit tacita, & praesumpta ex rathabitione de praesenti: ut multis comprobatur Jo. Lup. rub. de donat. s. 68. n. 27. Corlet in suis singular. lit. l. v. Licentia, 3. quia eodem tenore c. Omnis utriusque sexus de penit. c. remiss. p. ceter licentia propria sacerdotis, ut alienus valeat audire confessiones, & tamen sufficit licentia tacita, quae habetur ex rathabitione de praesenti. Ut optime docent Rosell. Confessio Sacramental. 3. num. 31. Angel. Confessio 4. num. 30. Siro. Confessio, l. quae. fin. c. qu. 15. Ceter. sum. v. Absolutio ex parte abloventis, ver. Licentia, Tab. v. Absolutio, num. 42. ubi Armil. num. 17. Victoria sum. de confessionum. num. 153. Motin. tr. 2. de confess. qu. de multipli. c. licentia alieno sacerdoti a ver. Corollarie sequitur ex dictis: Sot. 4. d. 18. q. 4. art. 3. ver. Circa confessiones, Led. 2. p. quae. 7. ar. 5. dub. 3.

dub. 3. Navar. sum. cap. 9. Hisp. num. 5. Lat. num. 6. c. Placuit n. 105. d. penit. d. 6. Margaria confessor. f. 10. col. 2. Palud. 4. d. 17. disp. 72. sess. 1. col. 1. fin. vers. Quomodo, Enriq. lib. 6. de pen. 13. n. 13. Bart. a Led. de penit. d. 28. Lud. Lop. 1. p. instr. c. 38. paulo post princ. v. 1. q. 129. Capua l. 1. de. c. 17. num. 3. c. 4. Mas. Ant. Corona confessor. 4. p. de confess. c. de ministro, num. 52. dub. 5. Et contra quia 155. Tauri, boad. l. 2. r. 3. 3. recop. exigitur licentia mariti, ut uxori valide contrahat: & tamen frequentiter sententia habet, satis esse tacitam ex rathabitione de praesenti, ut quando uxore vidente, & tacente marito contrahit: ut docent Cujacius et al. 55. q. 14. & ibi Ant. Gom. n. 5. Matin. 15. recop. r. 3. l. 3. gl. 1. n. 7. Azob. cod. l. 3. l. 2. n. 10. Confr. 2. nam c. fin. de offic. v. 2. n. 6. dicitur vicarium non posse conferre beneficia, nisi et specialiter committatur, & tamen si Vicarius revocatione licentiae sibi intimata, conferat vicario, & patiente Episcopo, valet collatio, iuxta communem sententiam tenent Boer. de re. 377. num. 13. Anst. Gosm. de indul. s. Tibi quoad uxorem, num. 65. ergo a fortiori in nostro casu, ubi non requiritur specialis licentia: ut probavi n. 7. Tandem, quia procurator revocatus, gens necaria, sciente, & patiente domino, valde agit: ut docet gl. celebris, l. Qui mutuum, v. Insuper meritis, ff. mandati. Et procurator, excedens fines mandati, sciente, & patiente domino, ipsi nocet: ut bene Fel. c. l. n. 12. ut late non consil. l. Item l. Si procurator n. 17. limit. 6. ff. de condit. inst. ubi. Quae omnia ideo vera sunt, quia illa scientia, & patientia habetur pro legitima licentia: ergo similiter dicendum est in matrimonio.

21. Idem proquam dicendum est, quando rathabitione est de praeterito (quam n. 1. explicui) Quia adhuc verificatur licentiam praecedere. Et ita in simili, nempe ad audiendas confessiones satis esse hanc rathabitionem docent Suis Enriq. Bart. a Ledes. Vega, Maurus Anton. alleg. n. praeced.

22. Monuerim tamen, eam praesentiam cum taciturnitate, non esse operationem, & licentiam simpliciter, sed pro eo actu, quia licet daret parochus licentiam expressam, ad assilendum illi matrimonio, vel audiendum illam confessionem, non esset licentia simpliciter. Sic Enriq. lib. 6. de pen. c. 13. n. 13.

23. Ut iam autem, si Ordinarius, aut parochus, videns, & tacens alienum sacerdotem audire confessionem, aut interesse matrimonio, non consentiat interius, adhaec valeat matrimonium, & confessio? diximus hoc 3. lib. disp. 22. n. 64.

24. Ad arg. proposita n. 11. ad praesentiam satis esse rathabitionem de futuro, respondeo. Ad 1. ibi loquar esse differentiam, quando enim licentia, & iudicatio est necessaria ad substantiam, & valorem rei, ut in penitentia, & matrimonium, non satis est rathabitione de futuro. Quia (ut probavi n. 18.) licentia debet praecedere, ac in rathabitione de futuro, non praecedit licentia, & confessio, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium. Ubi autem non requiritur ad substantiam actus, sed ad solum debitum ordinem, ut in reliquis Sacramentis, fat est probabilis spes, & praesumptio voluntatis patris. Id est illos D.D. intelligendos esse de rathabitione de praesenti, alias eorum doctrinam non esse admitterendam. Ad 2. dicitur ad 1. ad essentiam ordinem non requiri licentiam proprii Episcopi, sed ut licite ministrarent: & ideo non mirum est, si rathabitione de futuro, excolet. Vel 2. sensum esse, ut illa rathabitione, & confessione, sed tantum est probabilis praesumptio consensus postea praesentium